

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ می ۲۰۲۰

## "شورای عالی دولت" یعنی چه؟؟

یکشنبه- ۲۱ ثور ۱۳۹۹ - کابل: تا جایی که از مطالعه اخبار رسانه ها بر می آید، بحث ها، مذاکرات و مشاجرات، بین دویبندی که خود را پیروز بالماسکه انتخابات کذائی می دانند، هنوز هم ادامه دارد. از قرار معلوم یکی از نکات جنجالی مذاکرات که هر دو طرف نمی خواهند، در مورد انعطاف نشان دهند، طرح ایجاد نهادیست به نام "شورای عالی دولت" که از جانب باند "عبدالله عبدالمود" پیشنهاد شده و "باند طرف مقابل یعنی "غنی احمدزی" نمی خواهد آن را بپذیرد. در یادداشت امروز می بینیم که این طرح به چه معناست و پذیرش آن از جانب "غنی احمدزی" به کدام نتایجی خواهد رسید:

۱- همان طوری که بارها نگاشته ام باز هم بر آن تأکید می ورزم که اختلاف، تقابل و کشمکش بین "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" به همان سان که به کشمکش میان دو فرد خلاصه نمی شود، هیچ گاهی کشمکش و جنجال بین این قوم و یا آن قوم، این مذهب و یا آن مذهب و یا این زبان و آن زبان نبوده و نیست، بلکه تضاد است میان دو قشر مفت خور، خاین به مردم و نوکر اجنبی، یکی مرکب از "جواسیس تکنوکرات" و آن دیگری مجموعه منادیان، متعلقان و اجاره داران "اسلام سیاسی".

این دو طیف دارای عین سرشت و خمیره می باشند، یعنی هر دو نوکر اجنبی، جاسوس و جاسوس پرور، خاین به منافع ملی و مردمی افغانستان، دزد، چپاولگر، قاتل و جنایتکار اند. اختلاف آنها در کل آن است، که هر یکی می خواهد اولتر و بیشتر از دیگری در خدمت امپریالیست های اشغالگر و طیف های مختلف آن قرار داشته باشد.

آنهاست که این خصیصه را در هر دو باند نمی بینند و می کوشند، تا به تضاد های جاه طلبانه این باند های خود فروخته که در وطنفروشی با یک دیگر رقابت دارند، شکل قومی، زبانی و مذهبی بدهند، یا انسان هائی احمق، نادان و کور سیاسی اند و یا هم جواسیس خود فروخته ای از قماش خود اینها.

۲- ما از نخستین روز هائی که نتایج بالماسکه انتخابات کذائی را اعلام نمودند، صریحاً نوشتیم که امپریالیست های اشغالگر، با بالا بردن دستان "غنی احمدزی" به مثابه برنده انتخابات، بین دو قشر میهنفروش یعنی "جواسیس تکنوکرات" و "اسلام سیاسی" انتخاب خود را نمودند و تصمیم گرفتند تا در آینده به امید جذب و هضم بخش دیگر "اسلام سیاسی" یعنی "طالب" در زیر قیادت "جواسیس تکنوکرات" بر حیات "اسلام سیاسی" در سیاست افغانستان در مقطع کنونی نقطه پایان گذارند.

این که اشغالگران امپریالیست و در کل امپریالیسم غرب، انتخاب خودش را نموده بود، یک طرف قضیه را می ساخت و اما این که عکس العمل طیف کلی "اسلام سیاسی" در زمینه چه خواهد بود، طرف دیگر قضیه را می ساخت. طرفی که اشغالگران امپریالیست روی دلایلی که نزد خود داشتند، یا اصلاً محاسبه نکرده بودند و یا هم به آن کم ارزش قایل شده بودند. در حالی که این طیف گذشته از جایگاه مستحکمتر نسبت به حریف در بین مردم، در عمل از پشتوانه کشورهای همسایه، منطقه و جهان نیز برخوردار بودند.

۳- طرح ایجاد "شورای عالی دولت" با نا محدود بودن اختیارات آن به گفته مردم کابل می تواند به مثابه "شوی دوم" \* رئیس جمهور، "غنی احمدزی" را در قطی نموده، تمام اختیاراتش را سلب نماید. قرار شنیدگی آنهایی که از جانب "عبدالله عبدالمود" به مثابه اعضای "شورای عالی دولت" پیشنهاد شده اند تمام رهبران جهادی از "گلبدین" گرفته تا بازماندگان رهبران جهادی را در بر می گیرد.

به عبارت صریحتر، "اسلام سیاسی" با این برنامه می خواهد حالا از که درب اخراج شده، از کلکین وارد اتاق شده، بر صدر مجلس بنشیند.

هموطنان گرامی!

این که "غنی احمدزی" و مجموع جواسیس تکنوکرات در قبال چنین پیشنهادی چه عکس العمل نشان می دهد، زیاد اهمیت ندارد، زیرا علی رغم مخالفت آنها، زمانی که اشغالگران امپریالیست بخواهند، به سیاست تجرید و دور انداختن "اسلام سیاسی" از قدرت تجدید نظر نمایند، چه جواسیس تکنوکرات بخواهند و چه هم نخواهند، اشغالگران آنها را خواهند آورد. راه نجات از این بازی مسخره خونبار، اتحاد مبارزاتی مردم جهت بیرون راندن اشغالگران و به زیاله دان تاریخ سپردن، نوکران زرین قلاده آنها، شامل هر دو طیف است:

**سرکها ما را می طلبد!**

\* - بدان سبب "شوی دوم" یا "شوهر دوم" نوشتم که "شوی اول" دولت دست نشانده، امپریالیست های اشغالگر است.